REQUERIMENTO Nº 044/2008

Súmula:
Requer à Presidência dessa Casa de Leis o
envio de ofício à CAIXA Econômica Federal,
solicitando maiores informações quanto ao
conteúdo do ofício nº 2909/2008/SR Oeste do
PR, recebido nesta Câmara de Vereadores

Senhor Presidente,
Demais Edis da Câmara de Vereadores
Dois Vizinhos - Paraná

O Vereador que apresenta este requerimento,

no exercício de suas funções, requer do Presidente desta Casa de Leis que

seja enviado ofício à CAIXA Econômica Federal, especificamente à

Representação de Apoio ao Desenvolvimento Urbano da Superintendência

Regional Oeste do Paraná, sediada em Cascavel, solicitando maiores

informações quanto ao contido no ofício nº 2909/2008/SR Oeste do PR,

recebido nesta Câmara de Vereadores e lido na sessão do último dia 17 de

junho.

JUSTIFICATIVA:

O Vereador tem necessidade de obter essas
informações para exercer o papel de fiscalização da aplicação de recursos
públicos no Município de Dois Vizinhos.

Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos,
em 9 junho de dois mil e oito.

Vereador Chico Peretto
PP - Partido Progressista

PDF Creator - PDF4Free v2.0                                                    http://www.pdf4free.com

http://www.pdfpdf.com/0.htm